
România                                                                                                                                                         
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                       
Consiliul Local                                                                                                                      
                                                                                             
                                                                                    
                                               HOTĂRÂREA nr.62 
                                                 din 28 august 2007   
 
Privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al Comunei 
Nădrag pentru anul 2007. 
                      
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ;  
             Având în vedere necesitatea asigurării mijloacelor financiare necesare pentru 
realizarea unor proiecte ale Primăriei Nădrag şi plata asistenţilor sociali ai persoanelor cu 
handicap; 
             Văzând  referatul nr. 1966/24.08.2007 
             Având în vedere prevederile Legii nr. 486 / 2006 privind bugetul de stat pe anul 
2007 şi ale Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale ; 
              În conformitate cu prevederile  art.36 al. 4 lit. “ a ” din Legea nr. 215 / 2001 
modificată şi completată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată privind 
administraţia publică locală ; 
                                                      H O T Ă R Ă Ş T E : 
       
            Art. 1  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului 
Local Nădrag pe anul 2007  şi a listei de investiţii astfel : 
            -transferarea sumei de 200 mii lei de la cap.680257 la cap.680210 in cadrul 
aceluiaşi buget , astfel ca bugetul de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al comunei 
Nădrag va fi următorul : 
                         Venituri totale……………………………3.847,68 mii lei 
                         Cheltuieli totale…………………………..3.847,68 mii lei 
            Art. 2 Se aprobă bugetul pentru fondul de rulment pe anul 2007 în sumă de 46,66 
mi lei la capitolul 651171, astfel bugetul fondului de rulment pe anul 2007 va fi 
următorul : 
                          Venituri totale ..................46,66 mii lei 
                          Cheltuieli totale ...............46,66 mii lei  
            Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi . 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

                                                                                               PRESEDINE DE SEDINTA 
                                                                                               UNGUR VASILE 
Contrasemnează secretar 
 


